
SNĚŽNÝ MUŽ JE ZPĚT!
určeno: pro děti 6 + s doprovodem
délka: cca 2 km (sjízdná pro terénní kočárky)
vybavení: tužka, vytištěný průvodce, čtečka QR
kódů, měřič času 

6.PTAČÍ KRMÍTKO

' 

Jméno a příjmení__________________________________ 

Vyplněný list můžete naskenovat nebo vyfotit. Budeme rádi i za fotografie z vaší cesty nebo obrázky. Uvedené můžete posílat na e-
mail muratidisova@doris.cz případně vkládat na náš FCB.

1

1.ŠIFROVAČKA

Přidejte se k nám opět po roce a pojďte zkusit

vystopovat Sněžného muže. Rodinná stezka,

plná překvapení i napětí nabízí celkem sedm

úkolů a prověří vaši celkovou připravenost.

Vašim úkolem je vyplnit tento list a získat

3místný kód, který budete potřebovat na konci

cesty, kde na vás čeká překvapení.

.

Kolik písmen E, É, Ě se nachází ve zprávě?

Početní úkol k získání kódu.

2.BEZ DECHU
Kolik vran přiletělo v básničce k Janovi?

3.ZVÍŘECÍ CHŮZE
Kolik zvířátek jste celkem napodobovali?

4.ROZHLEDNY
Která číslice se u všech  n. m. opakuje?

364 m n. m.

631 m n. m.

 624m n. m.

5.OBRÁZKOVÁ ZIMA
Kolik bylo dohromady zimních obrázků?

Kolik písmen A se nachází ve jméně ptáka?

7.BARVIČKOVANÁ
Kolik písmen má slovo, které jste získali?

_____________________________________

ZÍSKEJTE KÓD!!!
Zapište číslice, které vám vyšly v úkolech a to v
následujícím pořadí!!!                   to je váš kód:

2. úkol  - bez dechu

6. úkol  - ptačí krmítko

4. úkol  - rozhledny

_____________________________________

ˇ 

ˇ 


